
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
当金庫では、店舗の効率的な運営を目的に、令和３年１０月１日

（金）より下記のとおり窓口の営業時間を変更させていただきます。
お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、一層のサービス向

上に努めて参りますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

休業時間中もＡＴＭ・貸金庫（酒見支店）コーナーは、ご利用可能です。

ご不明な点がございましたら、営業店窓口にお問い合せください。

窓口営業時間変更のご案内

対象店
木室支店・川口支店・酒見支店

変更日 令和３年１０月１日（金）～

窓 口
営業時間

【変更前】
平日９：００～１５：００
【変更後】
平日９：００～１１：３０ １２：３０～１５：００

１１：３０～１２：３０は窓口休業時間といたします。

※窓口休業時間中は、近隣店舗もしくは、その他の店
舗をご利用ください。なお、「ご利用口座開設店舗」以
外ではお受付できないお取引もありますので、ご注意
ください。

最
寄
店
舗
・
昼
時
も
営
業

本店 大川市大字榎津
305-1

℡0944-86-5191

田口
支店

大川市大字三丸
1368-2

℡0944-87-5131

諸富
支店

佐賀市諸富町大字
諸富津67-3

℡0952-47-4131

三又
支店

大川市大字鐘ケ江
651-3

℡0944-87-1110


